
Teatr Wybrzeże                                                                                                                   Gdańsk, 25.10.2023 r.                                                                                  
ul. Św. Ducha 2 
80-834 Gdańsk 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
możliwości negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” pn. „Modernizacja pomieszczeń zaplecza Budynku Głównego Teatru 
Wybrzeże – etap II”. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

 

 
Lp. Nazwa Wykonawcy Cena netto podana 

w ofercie [zł] 
Cena brutto podana     

w ofercie [zł] 
1 POLEKO Budownictwo Sp. z o.o. 

Al. Niepodległości 761, 81-838 Sopot 
2 236 698,25 zł 2 751 138,85 zł 

2 Firma Usługowo Handlowa SANICOM  
Marcin Olszewski  
ul. Słoneczna 5, 83-330 Lniska 

1 339 000,00 zł 1 646 970,00 zł 

3 SPB Contech Sp. z o.o. 
ul. Opata Jacka Rybińskiego 24, 80-320 Gdańsk 

1 474 311,47 zł 1 813 403,11 zł 

 

                                                                                                                                              

 

 

 Specjalista ds. Zamówień Publicznych  


		2023-10-25T10:53:41+0200




